
                        Zālītes pamatskolas skolēnu pārvadājumi 2025 

(Ar 55 – vietīgo autobusu Setra LK -3513) 

Reiss: Zālīte – Iecava – Misa – Beibeži - Vecumnieki -  Nīzere  - Bauska 

Pirmdienas reiss reiss uz skolu  Piektdienas reiss no skolas 

Pieturvietas / 

uzņemšanas vietas 

nosaukums 

Atiešanas laiks* 

Pieturvietas / 

uzņemšanas vietas 

nosaukums 

Atiešanas laiks* 

Iecavas AO 7:10 Zālītes skola 13.10 

“Ozoliņi” 7:20 “Straumes” 13.20 

Misa 7:30 Iecavas AO 13.30 

Beibeži 7:35 Bauskas AO             14.00 

Vecumnieki  7.40 Nīzere             14.30 

Pagriez.uz Lādzēnu 

dīķi 

7:50 Pagriez.uz Lādzēnu 

dīķi 

14.45 

Nīzere 8.05 Vecumnieki  14.55 

Bauskas AO 8:35 Beibeži               15.05 

Iecavas AO 9.00 Misa              15.10 

Zālītes skola 9.15 “Ozoliņi”               15.20 

  Iecavas AO              15.30 

Autobuss nekursē skolēnu brīvdienās! 

*atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas, laika apstākļiem un ceļa stāvokļa.  

(Ar 19 – vietīgo autobusu) 

 Reiss reiss uz skolu  

(sākot ar otrdienu)  

  Reiss no skolas  

(sākot ar pirmdienu) 

Pieturvietas / 

uzņemšanas vietas 

nosaukums 

Atiešanas laiks* 

Pieturvietas / 

uzņemšanas vietas 

nosaukums 

Atiešanas laiks* 

Iecavas AO 8:10  Skola Upes ielā 8 16.00 

“Straumes” 8. 15 Skola “Brīviņos” 16.10 

Skola “Brīviņos” 8. 20 “Straumes” 16.15 

Skola Upes ielā 8 8. 25 Iecavas AO              16.20 



 


